

ZMLUVA O DIELO č. 1/2017

Na dodávku stavebných prác:

Rekonštrukcia Domu smútku - Kyselica

ktorú uzavreli v zmysle ust. par. 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Dodávateľ:

TECHNO-LINE, spoločnosť s ručením obmedzeným
Komenského 856
929 01 Dunajská Streda
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava
Oddiel Sro, Vložka č. 2845/T

Zastúpený: Ing. Juraj Kovács

IČO: 31418597

DIČ: 2020366678

IČ DPH: SK2020366678

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

Číslo účtu: 2626210156/1100

Pracovník oprávnený konať vo veciach zmluvy:

a.) zmluvných: Ing. Juraj Kovács

b.) technických: Ing. Juraj Kovács

a

Objednávateľ:

Obec Kyselica
Obecný úrad č. 60
930 30 Rohovce
IČO: 34000658

Zastúpený: Erika Orosz Ágošton – starostkou obce

II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve prevedie stavebné práce pre stavbu:

Rekonštrukcia Domu smútku - Kyselica

2. Predmet zmluvy je vymedzený predloženou projektovou dokumentáciou, výkazom

výmer a ponukou zhotoviteľa.

III. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet dojednaný v rozsahu a obsahu čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:
 - predpokladané začatie prác - 30 dní po nadobudnutí právoplatnosti poskytnutíe dotácie z Environmentálneho fondu
 - predpokladané ukončenie prác - 60 dní od začatia prác
2. Zhotoviteľ nie je v omeškaní, ak plnenie bolo závislé na spolupráci objednávateľa, a objednávateľ nespĺnil požiadavky spolupráce.
3. Prípadné zmeny času plnenia dohodnú zmluvné strany formou číslovaných písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných písomných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

IV. SPOLUPOSOBENIE A PODKLADY OBJEDNÁVATEĽA

1. Objednávateľ – odovzdá stavenisko do začatia stavebných prác.
2. Ak sa vyskytne v priebehu prác potreba ďalších podkladov, poskytne ich objednávateľ zhotoviteľovi na požiadanie dohodnutých lehotách.
3. Od riadneho a včasného spolupůsobenia objednávateľa je závislé plnenie zo strany zhotoviteľa v termínoch dohodnutých v tejto zmluve.
4. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade omeškania objednávateľa pri odovzdaní podkladov, sa dohodnú dodatkom zmluvy: na návrh zhotoviteľa objednávateľ pristúpi na nový termín ukončenia diela / primeraný k omeškaniu/.
5. Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy, ak zhotoviteľ nezačne práce podľa dohodnutého termínu na začatie stavby, a ak ani po písomnej výzve nezaháji výstavbu v náhradnom termíne.

V. CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je stanovená na základe predloženej projektovej dokumentácie a výkazu – výmer.

2. Cena predmetu plnenia podľa článku II. tejto zmluvy číni:

Základná	69 925,80 EUR
DPH 20%	13 985,16 EUR
Spolu	83 910,96 EUR

3. Zmluvné strany sa dohodli, že fakturáciu ceny za dielo zhotoviteľ vykoná raz za mesiac na základe skutočne vykonaných stavebných prác, odsúhlasených objednávateľom (resp. stavebným dozorm objednávateľa). Splatnosť faktúry sa

dohodla na 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nezaplatenia úhrad faktúr v dohodnutých termínoch objednávateľom, zhotoviteľ má právo stav. práce prerušiť, a o dobu prerušenia stavebných prác sa predlíži aj termín ukončenia.
5. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodu na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočné nabehnuté náklady.

VI. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Zhotoviteľ je povinný viesť od prevzatia staveniska stavebný denník o prácach, ktoré vykonáva. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, záznamy technického dozoru, objednávateľa a pod.
2. Objednávateľ je povinný sledovať obsah, a zápisom pripájať svoje stanovisko. Ak stavbyvedúci so záznamom objednávateľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k záznamu do 3 pracovných dní svoje vyjadrenie. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho obsahom súhlasí. To isté platí pre námietky objednávateľa voči záznamom zhotoviteľa.
3. V priebehu prác musí byť stavebný denník trvale prístupný.
4. Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vyhotovenia diela podľa tejto zmluvy a za vedenie stavebného denníka sú zodpovední :
Ing. Szabó Ervin
Ing. Kovács Juraj
5. Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stav. prác, ich cenu, termín dokončenia, sa predložia za účelom dojednania zmien dotknutých častí.

VII. ODOVZADIE A PREVZATIE DODÁVKY

1. Dodávka sa bude odovzdávať ako celok.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
3. O odovzdaní a prevzatí sa spíše zápis, kde sa zhodnotí akosť vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, a vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá. Určí sa aj termín odstránenia zistených väd nedorobkov.

VIII. NAVIAC PRÁCE

1. Zmeny oproti projektu stavby si zmluvné strany uplatnila po vzájomnej dohode s prislúchajúcou úpravou ceny a termínom dodávky cestou stavebného denníka.
2. Zmeny a doplnky vyplývajúce z operatívnych potrieb pri realizácii diela, resp. pokiaľ sú v súlade s vymedzením právomocí zástupcov objednávateľa a zhotoviteľa prítomných na stavbe budú realizované formou zápisov do stavebného denníka a potvrdené v súpise vykonaných prác, ako naviac práce.

3. Práce, respektívne množstvá neuvedené vo výkaze – výmer zhotoviteľa, ktorý tvoril podklad pre vypracovanie cenovej ponuky, budú predmetom dodatku k tejto zmluve.

IX. ZÁRUČNÁ DOBA

1. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi na vykonané práce 60 mesačnú záručnú dobu od spísania zápisnice o odovzdaní a prevzatí dodávky.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy, podľa technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov, že bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené neodborným zásahom, alebo nevykonaním pravidelnej údržby diela.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že po dobu 60 mesiacov vykoná bezplatne všetky úpravy a opravy, ktoré súvisia s jeho prácami a dodávkami a u ktorých sa preukáže chybná prevádzka alebo zlá funkčnosť. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.

X. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Ak zhotoviteľ nevykoná práce v dohodnutom termíne vlastným zavinením, má objednávateľ právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Toto neplatí v prípade, ak je objednávateľ v omeškani s platbami faktúr po lehote splatnosti.
2. To nezbavuje zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi náhradu škody, ktorá mu preukázateľne vznikla nedodržaním termínu ukončenia prác.
3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi jednotlivé finančné čiastky v termínoch uvedených v tejto zmluve. V prípade, že objednávateľ nezaplatí stanovené čiastky v termínoch podľa tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený účtovať poplatok za omeškanie v dohodnutej výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania počnúc dňom nasledujúcim po dni splatnosti faktúry. Poplatok za omeškania je uplatnený vystavením príslušnej faktúry zo strany zhotoviteľa a jej odoslaním objednávateľovi.
4. V prípadoch, ktoré neriešia ustanovenia zmluvy, v sporoch, pri vzniku a náhrade škody sa postupuje v zmysle Obchodného zákonníka § 373 a násl. a § 409 a násl.

XI. OSTATNÉ DOHODY

1. Objednávateľ poskytne od zahájenia prác priestory pre zariadenia zaradené staveniska.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje počas prác udržiavať na pracovisku a pri takýchto komunikáciách poriadok a rovnako vyčistiť pracovisko po ukončení prác.
3. Ak po uzavretí tejto zmluvy dôjde v projektovej dokumentácii k zmene podmienok,

za ktorých bola uzavretá, a k finančným zmenám vyplývajúce zo zákona, objednávateľ je povinný na žiadosť zhotoviteľa súhlasiť s úpravou tejto zmluvy v predmete, v čase plnenia, v cene ako i v ostatných zmenách dokumentácie dotknutých náležitosti zmluvy.

4. Ak zhotoviteľ pri realizácii diela zistí skryté prekážky, ktoré znemožňujú postup práce na diele dohodnutým spôsobom, je povinný oznámiť tieto skutočnosti objednávateľovi prostredníctvom zápisu do stavebného denníka s návrhom na zmenu. Ak objednávateľ do 3 dní od oznámenia nezaujme stanovisko k návrhu zhotoviteľa je zhotoviteľ oprávnený na diele prerušiť práce.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými min. 3 pracovné dni vopred.

XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodávateľ je viazaný týmto návrhom zmluvy od jeho doručenia objednávateľovi. Lehota na prijatie návrhu zmluvy sa stanovuje na 16 dní. Do doby uzavretia zmluvy môže je návrh dodávateľ odvolať.
2. Zmluva je platná okamihom podpisu oboch zmluvných strán, účinnosť nadobudne nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na webovej stránke obce.
3. Túto zmluvu je možné zmeniť iba písomnými dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá strana po jej podpísaní obdrží 2 exempláre.

v Dunajskej Strede, dňa 31.07.2017



Orosz

.....
Erika Orosz Ágošton
starostka obce

Za dodávateľa:

TSCSBO-LINE, spol. s r.o.
Kominárska 80A
821 01 Dunajská Streda
IČO: 36224012

.....
Ing. Juraj Kovács
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Domu smútku - Kyselica	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia Domu smútku - Kyselica	EČO	
		Mesto	Kyselica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Kyselica		
Projektant	FUTURA-A spol. s r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		04.07.2017	
			CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	675,19	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	22 615,98	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	FSV Dodávky	35 586,26	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	11 048,37	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	69 925,80	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Konsp. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 OP+ 20,00 % z 69 925,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		83 910,96
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie +-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Účel: Rekonštrukcia Domu smútku - Kyslečka
 Objekt: Rekonštrukcia Domu smútku - Kyslečka

Objaviteľ: Obec Kyslečka
 Dátum: / /
 Mesto: Kyslečka

Spracoval:
 Dátum: 4.7.2017

Kód	Popis	Udávka	Množst	Cena jednotk	Hodnota celkom	Sum celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	675,191	22 615,980	22 291,171	21,751	7,019
3	Zväčš a kompletizácia konštrukcie	231,444	92,040	323,489	3,074	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	443,747	17 907,189	17 459,915	6,441	0,000
9	Osadenie konštrukcie a práce-búrání	0,000	4 928,938	4 928,938	12,246	7,019
99	Presun hodnô HSV	0,000	587,829	587,829	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	30 586,261	11 248,369	66 834,630	9,704	0,327
713	Izolácie tepelné	4 299,372	284,119	4 583,491	0,000	0,000
792	Konštrukcia tesárska	3 421,812	3 229,679	6 651,492	6,637	0,321
793	Konštrukcia - drevozastavy	2 886,785	1 170,802	3 767,587	1,213	0,000
794	Konštrukcia kľampárska	5 494,555	4 271,212	9 765,767	1,205	0,006
796	Konštrukcia stolárska	17 672,631	677,305	18 349,936	0,303	0,000
791	Dokončovacie práce a obklady	547,255	432,096	979,351	0,182	0,000
793	Dokončovacie práce - nátery	1 189,320	797,080	1 976,400	0,095	0,000
794	Dokončovacie práce - maľby	364,630	195,675	560,305	0,068	0,000
Celkom		36 261,462	33 864,349	69 925,801	31,465	7,346

TECHNICKÁ SPRÁVA, s.r.o.
 Kyslečka 626
 921 01, Kyslečka
 IČO: 31 918 547
 IČ DPH: SK201019478



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Domu smútku-Kyselica
 Objekt: Rekonštrukcia Domu smútku-Kyselica

Objednávateľ: Obec Kyselica
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Kyselica

Spracoval:
 Dátum: 4. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						23 291,171	21,761
3 Zvislé a kompletne konstrukcie						323,489	3,074
1	311271301	Murovo nosné (m3) zo šalovacích tvárnic s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	1,420	227,809	323,489	3,074
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						17 450,915	6,441
2	612425931	Ostenia okenného alebo dverného uprava+sieťkovanie	m2	39,640	19,375	768,025	1,489
3	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámmi a zárubňami, zábradlí, oplechovania, stf. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	63,583	2,208	140,391	0,006
4	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	207,589	22,043	4 575,884	0,785
5	622466119	Priprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ vystužený vlákнами (Baumit F&BPrimer)	m2	216,000	2,646	571,536	0,091
6	622491402	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor	m2	1,000	6,635	6,635	0,001
7	625251253	Kontaktný zatepovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatŕkacie kotvy	m2	199,126	43,363	8 634,701	2,399
8	625251273	Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	8,463	36,315	307,334	0,090
9	625251405	Kontaktný zatepovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	40,166	44,156	1 773,570	0,497
10	627456210	Oprava škrápania dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivo nad 4 m2	m2	119,035	4,453	530,063	1,033
11	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hrúbk. 6. nad 200 mm	m	4,800	5,972	28,668	0,038
12	6119000500	Parapetná doska	m	4,800	23,773	114,110	0,012
9 Ostatné konstrukcie a práce-búranie						4 928,938	12,246
13	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	237,853	2,469	587,259	6,118
14	941941191	Pripátok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	237,853	1,352	321,577	0,000
15	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	237,853	1,266	301,122	6,118
16	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	38,020	7,768	295,339	0,011
17	967031132	Přikresanie rovných ostení, bez odstu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu -0,057 l	m2	13,595	4,865	66,626	0,000
18	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do súti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,388	3,104	0,000
19	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,607	1,214	0,000
20	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,880	12,591	36,262	0,000
21	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	56,960	5,178	294,939	0,000
22	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 l	m2	3,743	7,361	27,552	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	978015231	Obštievanie omietok vonkajších, s vyškriabaním škr v I. až IV. et. zlož., v rozsahu do 30 % -0,0121	m2	239,202	5,054	1 209,382	0,000
24	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	7,346	15,524	114,039	0,000
25	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 147,180	0,682	782,377	0,000
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,346	10,269	75,436	0,000
27	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vyburaných hmôt	t	7,346	51,936	381,522	0,000
28	979089012	Poplatok za skládku	t	7,346	56,697	431,186	0,000

99 Presun hmôt HSV 587,829 0,000

29	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z ľahk. tvrdic. z kovu výšky do 6 m	t	31,465	18,682	587,829	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 46 634,630 9,704

713 Izolácie tepelné 4 583,491 0,000

30	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	235,421	0,957	225,296	0,000
31	6314151450	Plocha strecha-SPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny na plochu strechu	m2	120,064	35,809	4 299,372	0,000
32	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	45,247	1,300	58,821	0,000

762 Konštrukcie tesárske 6 651,492 6,637

33	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	8,000	1,641	13,128	0,000
34	31143000	Skrutka M20 dĺžka 250mm	ks	8,000	1,772	14,176	0,002
35	76233213	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z nosiva	m2	55,946	11,261	630,030	0,015
36	6051593400	Hranol mäkké rezivo - omlietané smrekovec akosť I	m3	1,881	317,944	598,053	1,035
37	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevozieskových OSB doskami na zráz	m2	141,552	6,116	865,732	0,000
38	6072629103	OSB 15	m2	169,200	9,274	1 569,181	4,061
39	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	736,000	0,740	546,120	0,000
40	762341251	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	291,000	1,518	441,738	0,000
41	6051713200	Lat akosť I	m3	1,981	354,171	701,613	1,090
42	762431303	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zráz hr. dosky 15 mm	m2	51,469	13,928	716,860	0,436
43	762841611	Demont. podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm bez omietky. -0.01400t	m2	22,915	1,334	30,569	0,000
44	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	85,000	6,168	524,312	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 3 767,587 1,213

45	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	88,000	12,654	1 113,552	0,000
46	6122201000	Strešný drevený priehradový väzník pre strechy rozpätia do 10 m.	m2	83,662	31,039	2 596,785	1,213
47	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,213	47,197	57,250	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 9 765,767 1,205

48	76417200	Štítové lemovanie murov sklon do 30°	m	24,520	20,135	493,710	0,003
49	764172491	Montáž krytiny z trapezového plechu sklon do 30°	m2	193,021	11,471	2 214,144	0,015
50	55326000	Krytina Blahotrapez stredný panel Retro 25 RAL 7024, včetně spojovacieho materiálu	m2	222,915	16,909	3 769,270	1,025
51	764173401	Bočné lemovanie r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	32,680	7,782	254,316	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	764352300	Žabty pododkvapové polokruhové priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	34,100	40,252	1 372,593	0,105
53	764359221	Kotlík žabový i, priemer 150 mm	ks	3,000	17,838	53,514	0,003
54	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,800	21,501	103,205	0,007
55	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. - 0,00135l	m	4,800	1,278	6,134	0,000
56	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	10,500	35,389	371,585	0,030
57	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	87,000	12,957	1 127,296	0,000

766 Konštrukcie stolárske 18 349,936 0,303

58	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	19,200	9,382	180,134	0,003
59	6114123830	Plastové okno jednokričkové OS, rozmer 600x600 mm (vnú), izolačné dvojsklo	ks	8,000	114,382	915,056	0,192
60	7666210820	Montáž zasklenej steny plastového na PUR penu	m	48,400	9,125	441,650	0,009
61	611412001	Plastové zasklené stena s izolačným dvojsklom 8900/3200mm	ks	2,000	7 047,782	14 095,564	0,048
62	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,680	9,409	109,897	0,002
63	61141200	Plastové vchodové dvere 950/1970 mm	ks	2,000	1 212,976	2 425,952	0,048
64	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	181,683	1,000	181,683	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 979,351 0,182

65	78144527	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek kladených do šmelu flexibilného	m2	11,706	35,272	412,694	0,033
66	5976498050	Obkladačky mrazuvzdorné Gress +lepílo+špárovacia hmota+ ššty	m2	12,408	44,105	547,255	0,149
67	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,601	2,000	19,202	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 1 976,900 0,095

68	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	266,000	7,460	1 976,900	0,095
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 560,106 0,068

69	784452373	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané tónované dvojnásobne na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	174,000	3,219	560,106	0,068
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

Celkom 69 925,801 31,465

TRADING S.R.L. s.r.o.
 IČO: 47402727
 IČO: 31 418 547
 IČO DPH: 442 0236678